— 1 —

中共石嘴山市大武口区

教育工作委员会文件

石大党教工委发〔2020〕29号

★

关于开展学校关工委和离退休干部党建工作
宣传展板评比活动的通知

区属各中小学：

为充分展现区属各学校关工委和离退休干部党建工作特

色，及时总结推广先进典型经验，发挥党建品牌和典型做法的

示范效应，形成创优、评优、奖优、学优的党建工作良性循环

局面，经研究，决定组织区属各中小学开展以“回顾历程 凝心聚

力 扬帆起航 再创辉煌”为主题的宣传展板评比活动，现将有关

事宜通知如下：

一、展板主题

“回顾历程 凝心聚力 扬帆起航 再创辉煌”

— 2 —

二、参评对象

区属各中小学

三、时间安排

截止时间：2020年 12月 24日

展出时间：2020年 12月 25日

展出地点：石嘴山市胜利学校体育馆

四、评比内容

1.宣传展板要全面展示各学校开展创建“五好关工委”和开

展离退休干部党建“一完善六强化”工作的历程，要以学校工作

实际为主，突出亮点和业绩，彰显学校特色，充分体现学校的

精神面貌。

2.宣传展板的内容要全面、真实地反映近三年来开展创建

“五好关工委”和开展离退休干部党建“一完善六强化”所取得的

业绩和工作亮点。

五、展板数量

各学校宣传展板数量为 1块。

六、相关要求

1.要结合各学校关工委和离退休干部党建工作实际情况，从

关工委班子（支部）建设、品牌特色、组织生活、主题活动、

师生风采等多个角度进行创作，要求主题突出，内容客观真实，

逻辑合理，党建特色鲜明。没有建立离退休干部党支部的学校

— 3 —

只做关工委工作内容的展板。

2.宣传展板尺寸按照各学校现有展板规格，结合学校内容自

行设计确定。

2.每块宣传展板文字部分最多不能超过 500字，要以图文并

茂的形式体现展板的多样性、完整性和艺术性。

3.请各学校认真组织人员制作宣传展板，排版后的内容由学

校主要负责人审查定稿后, 于 2020年 12月 21 日前将电子版小

样发送至袁宝艳老师，纸质版校长签字后报政工室审核。

4.各学校制作好的展板，请于 12月 24日上午 12点前务必

送交到石嘴山市胜利学校体育馆进行评比。

七、评比办法

1.区教育工委将组织相关人员对各学校制作宣传展板进行

评比、展览。

2.宣传展板的评比从各学校宣传的主题、学校特色、创意、

版面、内容等方面进行评比。

2.宣传展板评比本着“公平、公开、公正”的原则。”

3.宣传展板设奖项分别为：一等奖：1名；二等奖：2名；

三等奖：3名；优秀奖：5名。评选出的优秀作品将在大武口区

教育体育局微信公众号和教育云平台进行宣传。

— 4 —

（此页无正文）

中共大武口区教育工作委员会

2020年12月9日

（此件公开发布）

中共大武口区教育工作委员会 2020年 12月 9日印发